Universidade Estadual de Maringá
Centro de Ciências Sociais Aplicadas
Departamento de Economia

Av. Colombo, 5.790 / Bloco D34 sala 118 – Câmpus Universitário – CEP 87.020-900 – Maringá – PR
Fone: (44) 3261 4905 – e-mail: sec-dco@uem.br

EDITAL NO 008/2007-DCO

CERTIDÃO
Certifico que o presente edital foi
afixado no mural de avisos, neste
Departamento, no dia 13/04/2007

Antonio Agenor Denardi

 O Professor Antonio Agenor Denardi, chefe do
Departamento de Economia do Centro de
Ciências Sociais Aplicadas da Universidade
Estadual de Maringá, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias, e,

considerando a Resolução no 027/97-COU;
considerando os Editais no 04 e 23//2007-PRH,

TORNA PÚBLICO:

 I - Ficam homologadas as inscrições dos candidatos ao concurso público para Professor Não-
Titular, aberto pelo Edital no 04/2007-PRH e retificado pelo Edital no 23/2007-PRH, nas áreas de
conhecimento pertinentes ao Departamento de Economia, conforme segue.

(28) Teoria Econômica
ANA CRISTINA LIMA COUTO
ANDREA MARQUES SERRANO LIMA
DANIEL DA SILVA BARROS
ELAINE CRISTINA DE PIZA
ELIANE CRISTINA DE ARAUJO
JOSIANE DE ARAUJO FRANCELINO
JULIANA FRANCO
KEZIA DE SOUSA LUCAS
MADALENA MARIA SCHLINDWEIN
MIRIAM COSTA TOYAMA
OLEGARIO FRANCO DOS SANTOS NETO

 II - A data para a prova escrita será divulgada por meio de edital, que será afixado na secretaria
deste departamento, e disponibilizado no endereço www.uem.br/concurso a partir do dia 18/04/07.

 III - Fica(m) indeferida(s) a(s) inscrição(ões) do(s) candidato(s) ao concurso público para Professor
Não-Titular, aberto pelo Edital no 04/2007-PRH, na(s) área(s) de conhecimento pertinente ao Departamento
de Economia, conforme segue.

ELY MITIE MASSUDA
Motivo: por não cumprir o requisito mínimo em relação à titulação de mestre ou doutor em Economia.

Maringá, 13 de abril de 2007.

Prof. Antonio Agenor Denardi
Chefe de Departamento/DCO